
Seite 1 von 1Liste gedruckt am 30. März 2008 um 19:40

AUSTRIA - CUP FINALE 2008

Hochfilzen Official Result
OEM - Massenstart freie Technik

Dataservice by ALGE-Timing PFLANZL GmbH

29.03.2008
Startzeit 09:30 Endzeit 13:10

Timing by ALGE-Timing PFLANZL GmbHwww.vereinscup.at

Codex: 3119

Jury
TD - FIS WOERGOETTER Wolfgang (AUT)
TD - FIS Nat. TOMASCHITZ Josef (AUT)
Wettkampfleiter BERGER SEN. Franz (AUT)

Course Rounds
TÜPL Hochfilzen 2 km
TÜPL Hochfilzen 5 km
Technique: free
Penalty: 103.04

HD
16 m
65 m

MC
15 m
37 m

TC
68 m

175 m

WOMEN 3 x 5 km = 15 km
RK BIB CODE NAME YOB NOC 5 km RK 10 km RK TIME DIFF FIS P

1 116 3055066 SMUTNA Katerina 1983 AUT 14:08.9 (1) 28:18.6 (1) 42:46.7 00.0

2 117 3055072 SCHREMPF Romana 1986 AUT 14:33.8 (2) 29:20.8 (2) 44:17.9 1:31.2 49,74

3 118 3055047 MUSCHET Kerstin 1988 AUT 15:23.5 (3) 31:17.8 (3) 47:18.2 4:31.5 148,09

4 121 3055052 WEGSCHEIDER Martina 1989 AUT 15:59.1 (5) 32:19.6 (5) 48:33.9 5:47.2 189,38

5 122 3055068 DUERINGER Ramona 1989 AUT 15:58.4 (4) 32:20.3 (6) 48:46.1 5:59.4 196,03

6 120 3055046 MAYERHOFER Johanna 1988 AUT 16:12.2 (6) 32:18.9 (4) 49:03.4 6:16.7 205,47

7 123 3055056 MAIR Katharina 1988 AUT 16:27.3 (7) 33:27.5 (7) 50:34.6 7:47.9 255,21

DNF

119 3055045 KAML Elisabeth 1988 AUT

Weather
Air temperature (Start): 5°C
Air temperature (Finish): 7°C
Snow temperature: -1°C
Snow: kompakt
Weather: bedeckt

TD - FIS
WOERGOETTER Wolfgang (AUT)

Wettkampfseketär
SCHIPFLINGER Monika (AUT)

Participants
Entries: 8
Ranked: 7
DNS:
DNF: 1
DSQ:



Jury
TD - FIS WOERGOETTER Wolfgang (AUT)
TD - FIS Nat. TOMASCHITZ Josef (AUT)
Wettkampfleiter BERGER SEN. Franz (AUT)

Course Rounds
TÜPL Hochfilzen 2 km
TÜPL Hochfilzen 5 km
Technique: free

HD
16 m
65 m

MC
15 m
37 m

TC
68 m

175 m
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AUSTRIA - CUP FINALE 2008

Hochfilzen Penaltyliste
OEM - Massenstart freie Technik

OPA Dataservice realized by ALGE-Timing Pflanzl GmbH

29.03.2008

Starttime 09:30

Timing by ALGE-Timing PFLANZL GmbHwww.vereinscup.at

Codex: 3119

FIS - OPA - Continental CUP 2007 - 2008

Endtime

Wetterdaten
Lufttemperatur (Start): 5°C
Lufttemperatur (Ziel): 7°C
Schneetemperatur: -1°C
Schnee: kompakt

TD - FIS
WOERGOETTER Wolfgang (AUT)

Wettkampfseketär
SCHIPFLINGER Monika (AUT)

1 116 3055066 SMUTNA Katerina 1983 AUT 34,57 34,57
2 117 3055072 SCHREMPF Romana 1986 AUT 102,39 102,39
3 118 3055047 MUSCHET Kerstin 1988 AUT 124,01 124,01
4 121 3055052 WEGSCHEIDER Martina 1989 AUT 190,40 160,00
5 122 3055068 DUERINGER Ramona 1989 AUT 200,31 160,00

Summe: 386,40
Zuschlag: 103,04
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AUSTRIA - CUP FINALE 2008

Hochfilzen Official Result
OEM - Massenstart freie Technik

Dataservice by Dataservice by ALGE-Timing PFLANZL GmbH

29.03.2008
Starttime 09:30 Endtime 13:10

Timing by ALGE-Timing PFLANZL GmbHwww.vereinscup.at

Codex: 3119

Jury
TD - FIS WOERGOETTER Wolfgang (AUT)
TD - FIS Nat. TOMASCHITZ Josef (AUT)
Wettkampfleiter BERGER SEN. Franz (AUT)

Course Rounds
TÜPL Hochfilzen 2 km
TÜPL Hochfilzen 5 km
Technique: free
Penalty: 64,54

HD
16 m
65 m

MC
15 m
37 m

TC
68 m

175 m

MEN 6 x 5 km = 30 km
RK BIB CODE NAME YOB NOC 5 km 10 km 15 km 20 km 25 km TIME DIFF POINTS

1 143 1094839 HOFFMANN Christian 1974 AUT 13:05.3 (4) 25:40.9 (3) 38:23.8 (2) 51:19.9 (2) 1:04:15.3 (1) 1:17:26.4 00.0

2 184 3050194 LANDERTINGER Dominik 1988 AUT 13:06.6 (8) 25:39.9 (1) 38:23.2 (1) 51:16.4 (1) 1:04:15.8 (2) 1:17:27.1 00.7 ,21

3 145 3050025 HIRNER Manuel 1985 AUT 13:04.6 (3) 25:40.4 (2) 38:24.3 (3) 51:30.0 (3) 1:04:56.0 (3) 1:18:37.2 1:10.8 21,33

4 147 3050085 HAUSER Michael 1981 AUT 13:07.4 (11) 25:55.7 (7) 38:47.3 (6) 52:22.5 (5) 1:06:03.0 (5) 1:19:25.8 1:59.4 35,98

5 149 3050066 HECHL Lukas 1984 AUT 13:06.3 (6) 25:42.1 (5) 38:44.1 (5) 52:22.9 (6) 1:06:03.5 (6) 1:19:26.5 2:00.1 36,19

6 144 1282728 PINTER Juergen 1979 AUT 13:05.8 (5) 25:42.7 (6) 38:36.3 (4) 52:06.5 (4) 1:05:59.3 (4) 1:20:05.5 2:39.1 47,94

7 165 3050159 TRITSCHER Bernhard 1988 AUT 13:06.7 (9) 25:56.1 (8) 39:01.2 (8) 52:38.2 (7) 1:06:24.4 (7) 1:20:30.5 3:04.1 55,47

8 153 1370998 KEPLINGER Markus 1981 AUT 13:07.1 (10) 25:56.9 (9) 39:20.8 (9) 53:07.9 (9) 1:07:13.5 (8) 1:21:24.8 3:58.4 71,83

9 150 3050007 EDER Johann 1983 AUT 13:04.1 (2) 25:41.6 (4) 39:00.9 (7) 53:07.2 (8) 1:07:29.1 (9) 1:22:03.1 4:36.7 83,37

10 146 3050041 EBERHARTER Michael 1983 AUT 13:06.3 (6) 26:02.0 (10) 39:57.8 (10) 54:08.0 (10) 1:08:16.0 (11) 1:22:21.4 4:55.0 88,89

11 160 3050152 SCHUSTER Stefan 1988 AUT 13:19.9 (13) 26:45.7 (15) 40:21.5 (13) 54:09.3 (12) 1:08:16.7 (12) 1:22:42.1 5:15.7 95,12

12 155 3050104 WEITGASSER Lukas 1988 AUT 13:20.5 (14) 26:44.0 (12) 40:20.3 (11) 54:09.9 (13) 1:08:18.2 (14) 1:22:43.3 5:16.9 95,48

13 156 3050116 BRIGOLA Alexander 1987 AUT 13:07.5 (12) 26:20.8 (11) 40:22.1 (14) 54:10.4 (14) 1:08:15.3 (10) 1:22:45.1 5:18.7 96,03

14 157 1173700 STOEGGL Thomas 1977 AUT 13:21.4 (16) 26:44.6 (13) 40:20.9 (12) 54:08.7 (11) 1:08:17.6 (13) 1:23:18.1 5:51.7 105,97

15 161 3550053 PAIPALS Janis 1983 LAT 14:00.7 (22) 27:51.1 (17) 41:50.0 (16) 56:24.9 (16) 1:11:09.0 (16) 1:26:29.0 9:02.6 163,49

16 163 3050068 KANZIAN Alexander 1984 AUT 13:20.8 (15) 26:45.2 (14) 40:56.5 (15) 55:47.1 (15) 1:11:05.9 (15) 1:27:07.8 9:41.4 175,18

17 162 3050128 BACHL Philipp 1989 AUT 13:49.2 (17) 27:45.6 (16) 41:58.1 (17) 56:37.7 (17) 1:12:00.9 (17) 1:27:47.6 10:21.2 187,17

18 164 3050113 HERZOG Andreas 1988 AUT 13:58.7 (21) 28:27.0 (20) 43:07.7 (19) 58:11.9 (19) 1:13:19.4 (18) 1:28:24.2 10:57.8 198,20

19 166 3050125 SABRANSKY Christof 1989 AUT 13:57.7 (20) 28:18.6 (18) 42:50.8 (18) 57:48.1 (18) 1:13:52.6 (19) 1:30:43.9 13:17.5 240,29

20 169 3050175 PERNKOPF Guenther 1989 AUT 14:46.1 (23) 29:41.2 (22) 44:48.2 (22) 1:00:09.5 (21) 1:15:47.8 (20) 1:31:58.5 14:32.1 262,77

21 168 3050012 SCHIPFLINGER Florian 1982 AUT 13:55.5 (19) 28:52.4 (21) 44:00.9 (21) 59:44.5 (20) 1:16:32.4 (21) 1:34:05.6 16:39.2 301,07

22 175 3050087 NOECKLER Hannes 1988 AUT 15:18.9 (24) 30:54.0 (23) 47:15.7 (23) 1:04:11.5 (22) 1:22:33.3 (22) 1:45:18.4 27:52.0 503,79

Jury Protocol

DNS

148 3050072 SCHULER Harald 1985 AUT
151 3050043 WURM Harald 1984 AUT
154 3050091 VOSTREL Marek 1988 AUT
158 3050172 GRADER Thomas 1989 AUT
167 3050127 STOCKER Stefan 1989 AUT
170 3050129 WOLKERSTORFER Stefan 1989 AUT

DNF

152 3050088 BADER Markus 1988 AUT 13:03.6
159 3050135 KUHN Matthias 1988 AUT 13:55.0 28:26.4 43:38.7
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AUSTRIA - CUP FINALE 2008

Hochfilzen Official Result
OEM - Massenstart freie Technik

Dataservice by Dataservice by ALGE-Timing PFLANZL GmbH

29.03.2008
Starttime 09:30 Endtime 13:10

Timing by ALGE-Timing PFLANZL GmbHwww.vereinscup.at

Codex: 3119

Weather
Air temperature (Start): 5°C
Air temperature (Finish): 7°C
Snow temperature: -1°C
Snow: kompakt
Weather: bedeckt

TD - FIS
WOERGOETTER Wolfgang (AUT)

Wettkampfseketär
SCHIPFLINGER Monika (AUT)

Participants
Entries: 30
Ranked: 22
DNS: 6
DNF: 2
DSQ:



Jury
TD - FIS WOERGOETTER Wolfgang (AUT)
TD - FIS Nat. TOMASCHITZ Josef (AUT)
Wettkampfleiter BERGER SEN. Franz (AUT)

Course Rounds
TÜPL Hochfilzen 2 km
TÜPL Hochfilzen 5 km
Technique: free

HD
16 m
65 m

MC
15 m
37 m

TC
68 m

175 m
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AUSTRIA - CUP FINALE 2008

Hochfilzen Penaltyliste
OEM - Massenstart freie Technik

OPA Dataservice realized by ALGE-Timing Pflanzl GmbH

29.03.2008

Starttime 09:30

Timing by ALGE-Timing PFLANZL GmbHwww.vereinscup.at

Codex: 3120

FIS - OPA - Continental CUP 2007 - 2008

Endtime

Wetterdaten
Lufttemperatur (Start): 5°C
Lufttemperatur (Ziel): 7°C
Schneetemperatur: -1°C
Schnee: kompakt

TD - FIS
WOERGOETTER Wolfgang (AUT)

Wettkampfseketär
SCHIPFLINGER Monika (AUT)

1 143 1094839 HOFFMANN Christian 1974 AUT 13,20 13,20
2 184 3050194 LANDERTINGER Dominik 1988 AUT --- 160,00
3 145 3050025 HIRNER Manuel 1985 AUT 65,03 65,03
4 147 3050085 HAUSER Michael 1981 AUT 83,48 83,48
5 149 3050066 HECHL Lukas 1984 AUT 93,51 93,51

Summe: 242,02
Zuschlag: 64,54
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